
ZARZĄDZENIE NR 14/2024  

BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 31 stycznia 2024 r.  
  

w sprawie: ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  

i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

oraz klas I szkół podstawowych, dla których Gmina Mieroszów jest 

organem prowadzącym.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

  

§1. 

Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych na rok szkolny 2024/2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 

§2.  

Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do klas I publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i przedszkoli. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenie nr 14/2024 

Burmistrza Mieroszowa 
z dnia 31 stycznia 2024 r 

  

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025 

  

Lp. Czynność 
Postępowanie 
rekrutacyjne 

Postępowanie 

uzupełniające 
– organizowane w 

przypadku wolnych 
miejsc 

1. 

Złożenie przez rodziców/ opiekunów 
prawnych dziecka deklaracji 

o zamiarze kontynuowania uczęszczania 
dziecka do przedszkola/ oddziału 
przedszkolnego 

do 01.03.2024 r. - 

2. 

Złożenie przez rodziców/ opiekunów 
prawnych dziecka wniosku o przyjęcie  do 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego 
wraz z wymaganymi załącznikami 

od 04.03.2024 r.   
do 29.03.2024 r. 

od 03.06.2024 r. 
do 07.06.2024 r. 

3. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola/ 
oddziału przedszkolnego pod kątem ich 
kompletności i prawidłowości, jak również 
spełnienia przez kandydata kryteriów 
rekrutacyjnych branych pod uwagę na tym 
etapie postępowania rekrutacyjnego 

od 02.04.2024 r.  
do 12.04.2024 r. 

od 10.06.2024 r. 
do 12.06.2024 r. 

4. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

do 15.04.2024 r. do 14.06.2024 r. 

5. 

Potwierdzenie przez rodzica/ opiekuna 
prawnego kandydata woli przyjęcia do 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego w 
postaci pisemnego oświadczenia 

od 16.04.2024 r. 
do 19.04.2024 r. 

od 17.06.2023 r. 
do 21.06.2024 r. 

6. 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych 

26.04.2024 r. 24.06.2024 r. 

  

  



Załącznik nr 2 

do Zarządzenie nr 14/2024 

Burmistrza Mieroszowa 
z dnia 31 stycznia 2024 r.  

  

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do klas I publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 

2024/2025 

 

Lp. Czynność 
Postępowanie 
rekrutacyjne 

Postępowanie 

uzupełniające 
– organizowane w 

przypadku wolnych 
miejsc 

1. 

Złożenie przez rodzica/ opiekuna prawnego 

dziecka wniosku o przyjęcie do klasy I szkoły  

podstawowej wraz z wymaganymi dokumentami  

do 25.03.2024 r. 
od 13.05.2024 r. 
do 17.05.2024 r. 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do klasy I szkoły 
podstawowej pod kątem ich kompletności  i 
prawidłowości, jak również spełnienia przez 
kandydata kryteriów rekrutacyjnych branych 
pod uwagę na tym etapie postępowania 
rekrutacyjnego  

od 26.03.2024 r.  
do 03.04.2024 r. 

od 20.05.2024 r. 
do 24.05.2024 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych   

do 05.04.2024 r.  do 27.05.2024 r. 

4. 

Potwierdzenie przez rodzica/ opiekuna 
prawnego kandydata, woli przyjęcia  
do klasy I szkoły podstawowej  w 
postaci pisemnego oświadczenia   

od 08.04.2024 r. 
do 10.04.2024 r. 

od 28.05.2024 r. 
do 03.06.2024 r. 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy uczniów przyjętych  i 
nieprzyjętych do klasy I szkoły podstawowej 

12.04.2024 r. 07.06.2024 r. 

 


